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GIYKATA KOMUNALE PER KUNDERVAITIE NE PRISHTINE, ne pigéaduren - 25/20/2.

kundérvajtese kunder ts pandehures Blerina Berisha,nga"Prishti & _dé&aﬁ% 26/,
neni 6 par.1 dhe 2 i sanksionuar me nenin 16 par | mm++%ﬂék&ramlg,“
Prejardhjen dhe Kontrollin e Pasurise te Zyrtareve te Larte Publiké, e né bazes t& nenit 73, 7T

74, dhe 199 & Ligjit mbi Kundérvajtjet, mé dat& 05,12.2011 merr kéts:

AKTVENDIM

E PANDEHURA: Blerina Engjell Berisha,i lindur me 02,04,1975 ne Prizren ,me
vendbanim ne Prishtine lagja “Dardania” SU 1/ 1 hy.2 nr.6,e pa martuar .ka te kryer
fakultetin,punon s; Kryesuese e Komisionit te Kosoves per Evaluimin ¢ Produkteve
Medicinale, dhe jeton ne gjendje te mesme ekonomike.

Eshte Pergjegjese

GJOBITET

Me gjobé né shumen prej 300 (treqind) €, t& cilén gjobé &shts i obliguar ta paguaj né afat
prej 15 ditésh prej dites kur ky aktvendim ts merré formé t& prerg, ng llogarine e te
hyrave te KGJK-se, No.1000 4300 7000 0518.Pagesa behet ne ndonjeren agjensi per
mbledhjen e te hyrave ~banke,permes urdherpageses te plotesuar nga gjykata .Nése
gjobén e shqiptuar nuk e baguan né€ afatin e dhéng e njéjta do ti zévendssohet me dénim
burgimi né kohé&zgjatje prej 20 ditésh, duke llogaritur 15 (pesémbédhjeté) €, pér njé dits
burgimi,

Shpenzime te procedures nuk ka patur,kurse ne emer te paushallit gjyqesor j pandehuri
eshte i obliguar te paguaje shumen prej 5(pese) €,ne sherbimin ¢ arkes se gjykates.

Nga njé kopje e kétij aktvendimi t’; dorzohet t& pandehurit dhe ushtruesit t& kérkesss.

Arsyetim
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Me rastin e shqiptimit te denimit ,konform nenit 7 te LMK,se ,u moren parasysh te gjitha
rrethanat e kryerjes se kundervajtjes,dhe te pandehures iu shqiptua denimi me gjobe ne
lartesine si ne diapozitiv te kétij aktvendimi ,duke konsideruar se edhe me kete do te
arrihet efekti i sanksionimit ,ashu qe e pandehura ne te ardhmen t'u shmanget kryerjes se
veprave te tilla apo te ngjashme kundervajtese .

Me sa u cek mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

KESHILLA JURIDIKE: Kundér kétij aktvendimi, ankesé mund t& parashtroj§ 1
p?.ndehuri dhe parashtruesi i kérkesés,Gjykates se Larte per Kundervajtje, né afatin prej 8
ditésh,pas marrjes se ketij aktvendimi,nepermes kesaj gjykate dhe pa taksa

VENDOSI GJYKATA KOMUNALE PER KUNDERVAJTJE NE PRISHTINE,
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